
 

 

 

 
  
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” 

Via L. Settembrini, 40 – 81030 Cancello ed Arnone (CE) 

Cod. Min.: CEIC818008 – C.F.: 80009710619 

e-mail: ceic818008@istruzione.it 

  pec: ceic818008@pec.istruzione.it 

www.icsugofoscolo.edu.it - Tel./fax 0823/859072 

 

 

ATTI 

AL SITO WEB 

ALBO ONLINE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia del 
personale ATA valide per il trienninio 2024/2027. D.M. 89/2024 - art. 8 comma 5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M.  430 del 13.12.2000 ai sensi della Legge 
03.05.1999 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 

VISTO l’avviso del 05.08.2024 prot. 15623 dell’U.S.R. Campania - Ufficio IX - Ambito 
Territoriale di Caserta; 

DECRETA 

 Premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie provvisorie 
d’Istituto di 3° fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determina-
to. 

 Ai sensi del D.Lgs. n.296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati person-
ali e sensibili. 

 Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare I provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria Verile 
(firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO U. FOSCOLO - C.F. 80009710619 C.M. CEIC818008 - A35C793 - SEGRETERIA ICS UGO FOSCOLO

Prot. 0004620/E del 26/08/2024 08:37

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceic818008@istruzione.it
mailto:ceic818008@pec.istruzione.it
http://www.icsugofoscolo.edu.it/

